CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAPE
ESTÂNCIA BALNEÁRIA

Rua das Neves, nº 01 – CEP 11920-000 –Iguape – SP – Fone (013) 3841-1040

www.iguape.sp.leg.br – e-mail: câmara@iguape.sp.leg.br

REQUERIMENTO Nº 315/24

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IGUAPE

                                       APRESENTO à mesa, nos termos do artigo 257 inciso I do

Regimento Interno, a justificativa da minha falta na sessão ordinária do dia 29 de outubro

de 2024, conforme comprovante que segue anexo. Requeiro que seja submetido à

apreciação e aprovação do plenário.

                                       Nestes termos, pede deferimento.

PLENÁRIO VEREADOR MUNITOR CARDOSO EM

                                                              31/10/2024

MARCIANO

Vereador – PP